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Historikprojektet 

 

Föreningens styrelse hade beslutat att det är viktigt klubbens verksamhet, under den långa tid 
den har funnits, skall dokumenteras och nedtecknas. I bästa fall kan detta utmynna i en historik 
i någon form. Klubbens har låtit göra intervjuer med personer som varit medlemmar i klubben 

och varit med i verksamheten på olika sätt. Arbetet påbörjades av författaren Juha Ruusuvuori. 
En plan för att ansöka om olika bidrag hade uppgjorts av Ruusuvuori. Han gjorde många an-

sökningar till olika organisationer, samfund och kommunen, men vi har inte lyckats få några 
betydande bidrag. Arbetet har tills vidare utmynnat i många bandade intervjuer, som senare 
skall nedtecknas och redigeras med tanke på en historik.

 
 
Ungdomsbåtliv 

 
Vi försökte aktivt etablera samarbete med de tre verkande sjöscoutkårerna på Kimitoön. Vårt 

planerade seglingsläger för yngre på Labbnäs kunde inte genomföras då det nästan sammanföll 
med ett stort scoutevenemang på Kimitoön. 
 

 

Eskaderseglats 

 
Vi planerade att arrangera två eskaderseglatser, en eskaderseglats under försommaren och en 
senare i augusti. Den första inställdes och den andra till Bodö gästhamn i augusti hade fått 

lämpligt med deltagare anmälda. Tyvärr blev vindförhållandena mycket olämpliga med för 
hårda vindar aviserade till hela veckoslutet. Denna eskader blev därför också inhiberad. 

 
 
Utbildning - Kortkurser – Teams 

 
Vi lyckades inte uppbåda vare sig innehåll eller någon kurs i något intressant ämne under året. 

Förbundet Segling och motorsport i Finland rf, förkortat SBF/SPV har stort kursutbud både för 
styrelsemedlemmar, funktionärer och klubbmedlemmar, och vi borde berätta om dessa mera för 
våra medlemmar.  
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Besiktningsverksamheten 

 
Besiktningen har i huvudsak återgått till det normala genom att besiktningsmannen igen i hu-

vudsak träffar båtägaren vid besiktningen. Under året besiktades totalt 27 båtar varav 5 stycken 
var båtar som inte är klubbens egna medlemmar. Det har förblivit oklart hur många övriga 

externa båtar har besiktats. 
 
 

Resa till Vene24Båt-mässan 

 
Intresset för en resa till båtmässan var för litet bland medlemmarna, så ingen resa gjordes under 

året.  
 

 
Vintersäsongen och talkoarbete 

 

Under ledning av den ansvariga fortsätter har den årliga sjösättningen och båtupptagningen av 
segelbåtar genomförts i normal ordning, i gott samarbete med D-Marin Ab:s anställda. Vinter-

förvaringen är på samma anvisade plats som tidigare.  
År 2022 hade det tillverkats vi två mastbockar för att underlätta arbetet med masterna vid sjö-
sättning och upptagning.  

 
 

Bokslutet och medlemmar 

 
Resultaträkningen har ett överskott på 3 742,71 euro, och styrelsen föreslår att det överförs till 

vinst och förlustkonto i balansräkningen. Vi har 70 betalande medlemmar och 50 inskrivna bå-
tar som är fakturerade som båtavgift och därmed är besiktade. 

 
 
Förvaltningen 

 

Klubbens årsmöte var den 23.5.2024 då sedvanliga ärenden behandlas och styrelsen skulle 

kompletteras med vissa personval. Vi ändrade inte vår avgift för medlemmarna, besiktningen 
och verksamheten överlag.  
Styrelsen beslöt att göra förslag till nya stadgar. Styrelsen behandlade ärendet och efter nog-

grant övervägande hade vi ett förslag som skulle behandlas för första gången på mötet den 
23.5.2024. Förslaget godkändes på detta möte och den 13.6.2024 godkändes stadgarna slutligt 

på ett extra föreningsmöte. Stadgarna godkändes och registrerades den 29.10.2024 i förenings-
registret. 
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